
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/03/2024Brut Mixte

Liste de résultats

RINGERSCORE N°1
Classement Brut

imprimé le samedi 16 mars 2024 à 15h27Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut

1 BOSIO Kevin DEVA FRA PRO 0 35

2 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 2,4 0 30

3 ALIBAUD Lola TINA FRA 3,0 0 29

4 RAILLARD Aldo DEVA FRA 4,4 0 28

5 SAUGER Nicolas DUMBEA FRA 4,2 0 26

6 CHAZALMARTIN Christophe TINA FRA 4,5 0 26

7 LECHENE Jean-Louis OUENGHI FRA 8,4 0 25

8 PEDEUTOUR Jean-Benoit DUMBEA FRA 2,4 0 18

9 VOYER Cyril DEVA FRA 7,3 0 17
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/03/2024Net Mixte

Liste de résultats

RINGERSCORE N°1
Classement Net

imprimé le samedi 16 mars 2024 à 14h43Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net

1 ALIBAUD Lola TINA FRA 3,0 0 35

2 CHAZALMARTIN Louis TINA FRA 2,4 0 34

3 CHAZALMARTIN Christophe TINA FRA 4,5 0 32

4 LECHENE Jean-Louis OUENGHI FRA 8,4 0 32

5 SAUGER Nicolas DUMBEA FRA 4,2 0 31

6 RAILLARD Aldo DEVA FRA 4,4 0 30

7 VOYER Cyril DEVA FRA 7,3 0 24

8 PEDEUTOUR Jean-Benoit DUMBEA FRA 2,4 0 22
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/03/2024Net Mixte

Liste de résultats

RINGERSCORE N°1
Classement Net

imprimé le samedi 16 mars 2024 à 14h47Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net

1 COCHEREAU Pascale DEVA FRA 11,0 0 67

2 TETAUD Hervé DEVA FRA 10,9 0 69

3 DE SAINT MARTIN Valérie OUENGHI FRA 15,4 0 71

4 KLOTZ Edouard OUENGHI FRA 16,7 0 74

5 BOJCERKO Christian DEVA FRA 8,9 0 74

6 GONZALVEZ Franck DEVA FRA 18,1 0 76

7 SAVART Laurent DEVA FRA 14,6 0 76

8 ALIBAUD Guilhem DUMBEA FRA 9,6 0 77

9 LEVEQUE Fabrice DEVA FRA 14,7 0 77

10 AH TOY Corinne DEVA FRA 18,2 0 78

11 LEHERICY Christine TINA FRA 17,8 0 78

12 GIUSTI Cécile DEVA FRA 17,3 0 79

13 ZORRA Daniel OUENGHI FRA 11,7 0 80

14 HYEST-TUULAKI Emilie DEVA FRA 9,6 0 81

15 DO Laurence DEVA FRA 17,1 0 89

16 HEUTTE Laurent DEVA FRA 16,6 0 91

17 CHIRON Patrick DEVA FRA 10,5 0 92

18 HEROS Anakin OUENGHI FRA 13,2 0 ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/03/2024Brut Mixte

Liste de résultats

RINGERSCORE N°1
Classement Brut

imprimé le samedi 16 mars 2024 à 14h46Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut

1 COCHEREAU Pascale DEVA FRA 11,0 0 79

2 TETAUD Hervé DEVA FRA 10,9 0 82

3 BOJCERKO Christian DEVA FRA 8,9 0 84

4 ALIBAUD Guilhem DUMBEA FRA 9,6 0 88

5 DE SAINT MARTIN Valérie OUENGHI FRA 15,4 0 88

6 KLOTZ Edouard OUENGHI FRA 16,7 0 90

7 ZORRA Daniel OUENGHI FRA 11,7 0 90

8 HYEST-TUULAKI Emilie DEVA FRA 9,6 0 91

9 SAVART Laurent DEVA FRA 14,6 0 93

10 LEVEQUE Fabrice DEVA FRA 14,7 0 94

11 GONZALVEZ Franck DEVA FRA 18,1 0 97

12 AH TOY Corinne DEVA FRA 18,2 0 98

13 LEHERICY Christine TINA FRA 17,8 0 98

14 GIUSTI Cécile DEVA FRA 17,3 0 98

15 CHIRON Patrick DEVA FRA 10,5 0 101

16 DO Laurence DEVA FRA 17,1 0 108

17 HEUTTE Laurent DEVA FRA 16,6 0 111

18 HEROS Anakin OUENGHI FRA 13,2 0 ABJ
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/03/2024Net Mixte

Liste de résultats

RINGERSCORE N°1
Classement Net

imprimé le samedi 16 mars 2024 à 14h49Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net

1 TETAUD Stephanie DEVA FRA 32,7 0 67

2 CUER Rene OUENGHI FRA 23,6 0 68

3 KLOTZ Anne Marie OUENGHI FRA 23,4 0 69

4 BONNET DE LARBOGNE Yannick OUENGHI FRA 22,7 0 70

5 REVERCE Monique DEVA FRA 34,9 0 71

6 AVOUAC Pascale DEVA FRA 40 0 73

7 RAQUIN Michel DEVA FRA 30,5 0 74

8 FATH Cyrille DUMBEA FRA 19,0 0 74

9 BONNET DE LARBOGNE Lydia OUENGHI FRA 20,9 0 75

10 DALL ACQUA Stéphane DEVA FRA 54 0 76

11 CHAMOUX Pierre DEVA FRA 27,0 0 76

12 RAQUIN Joelle DEVA FRA 20,9 0 77

13 MUTO Gilles DUMBEA FRA 24,8 0 77

14 ZORRA Maryline OUENGHI FRA 18,7 0 77

15 LEVEQUE Cynthia DEVA FRA 19,0 0 79

16 BILLIARD DIT NETHING Philippe DEVA FRA 20,5 0 79

17 PEDEUTOUR Aurélie DUMBEA FRA 22,3 0 82

18 MANUGUERRA Eric DEVA FRA 22,5 0 82

19 ALIBAUD Laurence DUMBEA FRA 36,7 0 91

20 DUPETIT Tristan DEVA FRA 30,3 0 91
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/03/2024Brut Mixte

Liste de résultats

RINGERSCORE N°1
Classement Brut

imprimé le samedi 16 mars 2024 à 14h48Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Brut

1 CUER Rene OUENGHI FRA 23,6 0 92

2 BONNET DE LARBOGNE Yannick OUENGHI FRA 22,7 0 93

3 KLOTZ Anne Marie OUENGHI FRA 23,4 0 95

4 FATH Cyrille DUMBEA FRA 19,0 0 96

5 BONNET DE LARBOGNE Lydia OUENGHI FRA 20,9 0 98

6 ZORRA Maryline OUENGHI FRA 18,7 0 98

7 BILLIARD DIT NETHING Philippe DEVA FRA 20,5 0 99

8 RAQUIN Joelle DEVA FRA 20,9 0 100

9 LEVEQUE Cynthia DEVA FRA 19,0 0 100

10 TETAUD Stephanie DEVA FRA 32,7 0 103

11 CHAMOUX Pierre DEVA FRA 27,0 0 104

12 RAQUIN Michel DEVA FRA 30,5 0 106

13 MUTO Gilles DUMBEA FRA 24,8 0 106

14 PEDEUTOUR Aurélie DUMBEA FRA 22,3 0 107

15 MANUGUERRA Eric DEVA FRA 22,5 0 109

16 REVERCE Monique DEVA FRA 34,9 0 110

17 AVOUAC Pascale DEVA FRA 40 0 113

18 DALL ACQUA Stéphane DEVA FRA 54 0 119

19 DUPETIT Tristan DEVA FRA 30,3 0 123

20 ALIBAUD Laurence DUMBEA FRA 36,7 0 131
-


